[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»

Администрация Никольского сельского поселения

Постановление

№ 19
02.03.2017

                   х. Никольский

О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельского поселения от 19.11.2015 № 136

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Никольского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Никольского сельского поселения от 19.11.2015 № 136 «Об утверждении Административного регламента «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» изменение, дополнив пункт 2.8 раздела II  подпунктом 6 следующего содержания:

«6) перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Никольского сельского поселения                                         В.М. Московченко

Постановление  вносит ведущий

специалист по вопросам

муниципального хозяйства